• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.111
Delta-Schleifmittel, Dreieck-Schleifpapier, Delta-Schleifscheiben, dreieckiges Schleifpapier, Bügeleisenform, Dreieck-Schleifscheiben, Dreieck-Schleifblätter, Delta-Schleifpapier, 100 x 147mm, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600 P800, Delta-Schleifmittel, Dreieck-Schleifpapier, Delta-Schleifscheiben, dreieckiges Schleifpapier, Bügeleisenform, P 40, P 50, P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, P 180, P 220, P 240, P 280, P 320, P 360, P 400, P 500, P 600, P 800, Delta-Schleifmittel, Dreieck-Schleifpapier, Delta-Schleifscheiben, dreieckiges Schleifpapier, Bügeleisenform, Dreieck-Schleifscheiben, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180,
Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Korn 600, Korn 800, Dreieck-Schleifpapier, Delta-Schleifscheiben, dreieckiges Schleifpapier, Bügeleisenform, Dreieck-Schleifscheiben, Dreieck-Schleifblätter, Delta-Schleifpapier, Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800,

gung. Die Klett-Dreiecke im Bügeleisenformat wird einfach auf den Schleifteller geklettet. Der Wechsel der
Schleifscheiben ist einfach und schnell.
Die Universal-Schleifscheibe Delta 100 x 150 mm eignet sich für alle Dreieckschleifer mit passender
Schleifplatte.
Art.-Nr. Korn Loch
Preis / Stück
 Art.-Nr. Korn Loch
Preis / Stück
 1 VKE
ab 10
VKE
1 VKE
ab 10
VKE
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
SK-514F9R040 40 7 0,40 € 0,38 €  SK-514F9R180 180 7 0,32 € 0,30 €
SK-514F9R060 60 7 0,37 € 0,36 €  SK-514F9R240 240 7 0,32 € 0,30 €
SK-514F9R080 80 7 0,35 € 0,32 €  SK-514F9R320 320 7 0,32 € 0,30 €
SK-514F9R100 100 7 0,32 € 0,30 €  SK-514F9R400 400 7 0,32 € 0,30 €
SK-514F9R120 120 7 0,32 € 0,30 €  SK-514F9R600 600 7 0,32 € 0,30 €
SK-514F9R150 150 7 0,32 € 0,30 €  SK-514F9R800 800 7 0,32 € 0,30 €
12
Schleifscheiben in Qualität 514 erhalten Ø 125 mm und Ø 150 mm
Klett-Schleifscheiben Ø 125 mm → siehe Seite 3.031
Gelocht: 8-Loch